

I.271.8.2024

Gostyń, 22.07.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zadania pn.: *Zielony Ład*

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza sterowanie bateryjne systemu automatycznego nawadniania, takie rozwiązanie obniży koszty związane z koniecznością doprowadzenia instalacji elektrycznej do sterownika.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zasilania bateryjnego.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania proekologiczne dla naturalnych siedlisk, które wzbogacą różnorodność remiz biocenotycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania, jednak ich akceptacja wymaga przedstawiania konkretnych rozwiązań, na które Zamawiający może wyrazić zgodę.

Pytanie nr 3 Proszę o wskazanie specyfikacji technicznej modułów antykompresyjnych wraz z wielkością zestawów przypadających na jedno drzewo. Proszę także o wskazanie maksymalnych obciążeń.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby rozwiązania techniczne dla sadzenia drzew były zgodne z zaproponowanymi w dokumentacji projektowej lub równoważne. Maksymalne obciążenia należy przewidzieć takie jak dla nawierzchni utwardzonych w otoczeniu projektowanych drzew.

Pytanie nr 4 Proszę o informację czy zgodnie z przedmiarem rośliny do Centrum Edukacji Ekologicznej należy tylko dostarczyć bez usługi sadzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by rośliny były zarówno dostarczone jak również posadzone.